Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SRO PAULO
PORTARIA m 2.569/89

Bm 26 de jrmh.o da 1.989

B3N.3D1CT0 DOS SATÍTOS NBTTO, PE:3P,3IT0

MJK1CIP.A1 D.3 LOUVEIRA, .ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 18 - Conceder 30 (trinta) dias

da ferias relativas ao período da 01 da julho de 1.98?

a 30 da junho de 1,988, ao seguinte servidor, no perío

do abaixo:

ALEXANDRE BlASl
De 17 de julho á 15 de agosto da 1.989

Artigo 2S - Esta Portaria entrará em

vigor na dsfca de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
M 26 DE Jüjiáo DE 1.989

DOS SANTOá^NETTO

í^rafeito Muhicipal

Pub3ficada e Registrada no Departamento
da Administração.

jEDUARDO

Diretor do Dap. Administração